第八届董事会第十五次会议决议公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：300335        证券简称：迪森股份         公告编号：2023-039

广州迪森热能技术股份有限公司

第八届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广州迪森热能技术股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十五

次会议于 2023 年 11 月 10 日在公司会议室以通讯表决的方式召开，本次会议通

知于 2023 年 11 月 3 日以电子邮件的形式发出。会议应出席董事 9 人，实际出席

董事 9 人，全体董事均以通讯表决方式出席会议。本次会议由董事长常远征先生

主持，公司监事、部分高级管理人员列席本次会议。本次会议的召集、召开与表

决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议以通讯表决的方式，审议并通过了以下议案：

1、《关于签署物业租赁合同补充协议暨关联交易的议案》

由于广州市黄埔区厂房物业租赁市场环境变化，需求下滑、竞争激烈导致周

边厂房租金价格明显下降，为夯实双方合作基础，提升园区短期议价能力，经双

方友好协商，公司与参股公司大湾国创（广州）投资发展有限公司（以下简称“大

湾国创”）签署《物业租赁合同补充协议》。就三年减免期事项做出了新的约定，

涉及的三年租金减免金额预估为 2,080 万元，具体以实际发生金额为准。

公司监事张志杰先生为大湾国创董事，根据《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》规定，公司与大湾国创构成关联关系，本次交易构成关联交易。

公司本次调整后的租赁的价格是在参考市场公允价格的基础上，经双方协商

确定，本次交易价格为合理的商业交易价格，定价原则公允合理，遵循了公平、

第八届董事会第十五次会议决议公告

第 2 页 共 2 页

公正、自愿、诚信的原则，不存在损害公司和中小股东利益的情形。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权

公司独立董事对本次关联交易发表了事前认可意见和同意的独立意见。具体

内容详见公司同日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于签署房屋租

赁合同补充协议暨关联交易的公告》《独立董事关于公司第八届董事会第十五次

会议相关事项的独立意见》。

三、备查文件

1、与会董事签字盖章的第八届董事会第十五次会议决议；

2、与会独立董事签字的 2023 年第一次独立董事专门会议决议；

3、独立董事关于公司第八届董事会第十五次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

广州迪森热能技术股份有限公司董事会

2023 年 11 月 10 日